
306941-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 306941-2024 - Risultati

Romania – Autovetture speciali – Autoutilitara <3.5 to -1 buc
OJ S 100/2024 24/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SC SALUBRITATE 2000 SA
E-mail: salubritate@gmail.com
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Autoutilitara <3.5 to -1 buc
Descrizione: AUTOUTILITARA < 3.5 TO - 1 BUC- valoarea totala estimata 125.000 lei. Oferta 
financiara depusa de catre ofertanti, al carui pret depaseste valoarea totală estimată 125.000 
lei fară TVA, va fi declarata inacceptabila. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si 
complet tuturor solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 11 zi inainte de data limita 
de depunere a ofertelor.
Identificativo della procedura: 9686674d-e7de-4e1d-a251-ed38bd1afe9b
Identificativo interno: 13031718/2024/03
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34114000 Autovetture speciali

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Default lot
Descrizione: AUTOUTILITARA < 3.5 TO - 1 BUC
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34114000 Autovetture speciali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Argeş (RO311)
Paese: Romania

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/306941-2024
mailto:salubritate@gmail.com


306941-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Informazioni supplementari: PITESTI, STR. TARGUL DIN VALE, NR.25

Durata stimata
Durata: 30 Giorni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Pretul ofertei
Descrizione: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Perioada de livrare
Descrizione: Punctaj maxim factor: 10 Algoritm de calcul: Punctaj maxim factor 10 Algoritm de 
calcul: Pentru cea mai mica perioada de livrare oferita se va acorda punctaj maxim(Perioada 
minima de livrare oferita). Pentru celelalte perioade punctajul se acorda astfel: P ofertant = 
(Perioada minima de livrare oferita / perioada de livrare ofertata de operatorul economic 
pentru care se calculeaza punctajul) x punctajul maxim alocat. Perioada minima de livrare 
oferita reprezinta cea mai mica perioada de livrare oferita de un ofertant, exprimata in zile, 
incepand cu data semnarii contractului pana la o perioada maxima de livrare, 30 de zile. 
NOTA a. Perioada maxima de livrare = 30 de zile; Perioada de livrare incepe sa curga de la 
data semnarii contractului tipartit Perioada de livrare se referă, exclusiv, la livrarea 
autoutilitarei, din caietul de sarcini. Ofertarea unei perioade de livrare mai mare decat perioada 
maxima stabilita mai sus, conduce la declararea ofertei ca neconforma. Perioada de livrare se 
va oferta în cadrul propunerii tehnice şi în câmpul destinat in SEAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Garantie completa minima
Descrizione: Algoritm de calcul: Punctaj maxim factor 30 Algoritm de calcul: Pentru cea mai 
mare perioada de garantie completa acordata se ofera punctaj maxim. Pentru celelalte 
perioade punctajul se acorda astfel: P ofertant = (Perioada de Garanţie completa ofertata de 
operatorul economic pentru care se calculeaza punctajul /Perioada de Garanţie completă 
maxima oferita /) x punctajul maxim alocat. NOTA Perioada de Garanţie completă maxima 
oferita reprezinta cea mai mare perioada de garantie oferita de un ofertant, exprimata in luni. 
a) Garanţia completă minimă acceptată este de 12 luni. Ofertarea unei perioade de Garanţie 
completă minima mai mica decat perioada minima acceptata stabilita mai sus, conduce la 
declararea ofertei ca neconforma. Perioada de Garanţie completa minima se va oferta în 
cadrul propunerii tehnice şi în câmpul destinat in SEAP.



306941-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SC SALUBRITATE 2000 SA
TED eSender: Operator SEAP

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 124 000,00 RON

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CONCRET RO GRUP
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF_OF: CAN1126870/CIF: RO 14207880
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 124 000,00 RON
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 23
Data di conclusione dell'appalto: 20/05/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 124 000,00 RON



306941-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Valore dell'offerta ammissibile più alta: 124 000,00 RON

8. Organizzazioni

ORG-0004
Nome ufficiale: SC SALUBRITATE 2000 SA
Numero di registrazione: RO 13031718
Indirizzo postale: Strada: Târgu din Vale, nr. 25
Località: Pitesti
Codice postale: 110196
Suddivisione del paese (NUTS): Argeş (RO311)
Paese: Romania
Referente: CLAUDIA MADALINA SFIREA
E-mail: salubritate@gmail.com
Telefono: +40 248636886
Fax: +40 248215308
Indirizzo internet: http://www.salubritate-2000.ro
Profilo del committente: https://www.e-licitatie.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Numero di registrazione: 20329980
Indirizzo postale: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Località: Bucuresti
Codice postale: 030084
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: office@cnsc.ro
Telefono: +40 213104641
Fax: +40 213104641
Indirizzo internet: http://www.cnsc.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0001
Nome ufficiale: Operator SEAP
Numero di registrazione: RO42283735
Indirizzo postale: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Località: Bucuresti
Codice postale: 020976
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
Referente: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefono: +40 3032997
Indirizzo internet: https://www.adr.gov.ro/

mailto:salubritate@gmail.com
http://www.salubritate-2000.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


306941-2024 Page 5/5

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-9000
Nome ufficiale: CONCRET RO GRUP
Numero di registrazione: RO 14207880
Indirizzo postale: Strada Depozitelor, Nr. 23
Località: Pitesti
Codice postale: 110078
Suddivisione del paese (NUTS): Argeş (RO311)
Paese: Romania
E-mail: liviu.licaciu@autopalermo.ro
Telefono: +40 0248222249
Fax: +40 0248222249
Indirizzo internet: https://www.autopalermo.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 37ca16aa-9ba2-4d99-aede-17445707cc95  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/05/2024 15:52:16 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 23/05/2024 14:04:24 (UTC+3) 
Eastern European Summer Time, İstanbul, Mayotte
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: rumeno
Numero di pubblicazione dell'avviso: 306941-2024
Numero dell'edizione della GU S: 100/2024
Data di pubblicazione: 24/05/2024

mailto:liviu.licaciu@autopalermo.ro
https://www.autopalermo.ro

